別紙

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

新潟県糸魚川地域振興局長 様

令和８年３月 30 日に実施される「新潟県糸魚川地域振興局清掃及び環境衛生管理業

務委託」の入札に参加することを希望しますので、関係書類を添えて申請します。

なお、当社は、入札説明書の「２ 入札に参加する者の資格」に掲げる（１） から（８）

までの条件をすべて満たす者であること、並びに本申請書及び添付書類に記載した事項

は事実と相違ないことを誓約します。

○添付書類  ・建築物衛生法に基づく新潟県又は新潟市の登録証明書の写し

所在地

申請者  商号又は名所

                代表者氏名

担当者：

連絡先：